第6号様式(第11条関係)

行為完了届出書

年  月  日

 斑鳩町長 様

届出者  住 所

氏 名

電話番号

 斑鳩町景観条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

行為の場所

行為の場所に係る区域

□自然景観区域 □田園景観区域 □歴史景観区域

□市街地景観区域 □幹線道路沿道重点景観形成区域

□JR法隆寺駅周辺地区重点景観形成区域

届出年月日及び番号

代理者
住所

氏名                    電話番号

行為の種類

□建築物

  □新築 □増築 □改築 □移転 □修繕 □模様替 □色彩の変更

□工作物

  □新設 □増築 □改築 □移転 □修繕 □模様替 □色彩の変更

工作物の種類

工期
着手年月日         年    月    日

完了年月日         年    月    日

備考 1 法人その他の団体にあっては、その名称、主たる事業所の所在地及び代表者の

氏名を記入してください。

   2 該当する□内に、レ印を付してください。